
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 Numer referencyjny postępowania: 

ZP.272.12.2025 

Pruszków, dnia 10 kwietnia 2025 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), w trybie podstawowym 

bez negocjacji, na zadanie pod nazwą: „Zakup i dostawa środków antyseptycznych i 

dezynfekcyjnych”. 

 

Odpowiedź na pytania w sprawie SWZ nr 1 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), – zwanej dalej „ustawą Pzp.”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej 

„SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie: 

 

Treść pytania nr 1: 

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści: 

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 

warstw,pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku, wyrób 

medyczny 

klasy I? 

lub 

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 

warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, 

wyrób medyczny klasy I? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza gaziki wykonane z wysokogatunkowej 

włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego 

gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w 

saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku, wyrób medyczny klasy I.  

 

Treść pytania nr 2: 

Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 11: 

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia 

mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w 

płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. 

Wznowiony bieg 

terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne 

następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. 

lub o dopisanie na końcu paragrafu 11: 

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, 

Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo 

naliczania kar umownych w wysokości 1% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności, 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

jednak nie mniej niż 50.00zł brutto. 

lub 

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji 

chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy 

Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Treść pytania nr 3: 

Pakiet nr 6 

Poz. 1 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie gotowego do użycia, nie wymagającego czasu 

aktywacji, preparatu na bazie mieszaniny nadtlenku wodoru, kwasu octowego i kwasu nadoctowego, 

w wyniku których powstaje kwas nadoctowy, przeznaczonego do manualnej i półautomatycznej 

dezynfekcji wysokiego poziomu endoskopów różnych marek i innych termolabilnych wyrobów 

medycznych. Stabilność roztworu 15 dni, aktywność sprawdzana za pomocą pasków testowych.  

Działanie biobójcze zgodnie z PN EN na szczepach normatywnych; B (EN 13727, EN 14561), F (EN 

13624, EN 14562), Tbc (EN 14348, EN 14563), V (EN 14476, EN 17111), S zgodnie z najnowszą 

medyczną normą sporobójczą EN 17126 ( B.subtilis, B.cereus i C.difficile 027 ) w 5 minut. Wyrób 

medyczny kl. II b. Opakowanie 5L (4800ml+200ml- neutralisant). Preparat posiada oświadczenie 

producenta o bezpieczeństwie stosowania do dezynfekcji endoskopów różnych marek: OLYMPUS, 

FUJINON, PENTAX, COLLIN, STORZ, ..., nasofaryngoskopów i sond ETO. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Treść pytania nr 4: 

Pakiet 6 

Poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków kontrolnych do poz. 1 

konfekcjonowanych w op. 100 szt. po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania - Testy po otwarciu 

opakowania pozostają stabilne do końca terminu ważności. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę i wymaga przeliczenia ilości opakowań 

do drugiego miejsca po przecinku.  

 

Treść pytania nr 5: 

Pakiet 6 

Poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie pięciu enzymów 

(proteaza, lipaza, amylaza, mannaza, celulaza), niejonowych związków powierzchniowo-czynnych, 

związków chelatujących, niskie stężenie robocze 0,1% do 0,2%, spełniającego pozostałe wymagania 

SWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Treść pytania nr 6: 

Pakiet 6 

Poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji narzędzi, 

na bazie kompleksu trzech enzymów (proteaza, lipaza, amylaza), chlorku 

didecylodimetyloamoniowego, propionianu, niejonowych i kationowych związków powierzchniowo-

czynnych, związków chelatujących,  o doskonałych właściwościach dezynfekcyjnych i myjących w 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

czasie 10 minut, przebadanego w warunkach brudnych w stężeniu 0,5%: B (EN 13727, EN 14561), F 

(C. albicans: EN 13624, EN 14562), V (EN 14476: HIV, HBV, HCV, Herpes, EN 17111 Vaccinia) z 

możliwością rozszerzenia spektrum o Tbc (M. terrae), spełniającego pozostałe wymagania SWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Treść pytania nr 7: 

Pakiet nr 8 

Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Oxivir Sporicide na bazie nadtlenku 

wodoru opartego na technologii AHP i związków powierzchniowo-czynnych z dodatkiem alkoholu 

benzylowego, który nie stanowi substancji czynnej? Skuteczność mikrobójcza w warunkach brudnych 

potwierdzona badaniami wg Norm Europejskich: bakterie (EN 13727, EN 16615), prątki (EN 14348), F 

(EN 13624, EN 13697), wirusy: Polio, Adeno, Noro (EN 14476), spory C. difficile (EN 13704).  Czas 

ekspozycji do 1 minuty; prątki do  10 minut; A. brasiliensis do 6 min., C. difficile do 3 minut, 

konfekcjonowany w opakowania o pojemności 750ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, 

spełniający pozostałe wymagania SWZ. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Treść pytania nr 8: 

Pakiet nr 8 

2. Poz. 1 - Czy Zamawiający oczekuje preparatu o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny kl. IIa i 

produkt biobójczy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 

 

Treść pytania nr 9: 

Pakiet nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji narzędzi, na bazie 
kompleksu trzech enzymów (proteaza, lipaza, amylaza), chlorku didecylodimetyloamoniowego, 
propionianu, niejonowych i kationowych związków powierzchniowo-czynnych, związków chelatujących,  
o doskonałych właściwościach dezynfekcyjnych i myjących w czasie 10 minut, przebadanego w 
warunkach brudnych w stężeniu 0,5%: B (EN 13727, EN 14561), F (C. albicans: EN 13624, EN 14562), 
V (EN 14476: HIV, HBV, HCV, Herpes, EN 17111 Vaccinia) z możliwością rozszerzenia spektrum o Tbc 
(M. terrae), konfekcjonowanego w op. 1L, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniającego 
pozostałe wymagania SWZ? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Treść pytania nr 10: 

Pakiet nr 8 

3. Poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu działającego na spory (C. 

difficile) wg EN 13704 w 1000 ppm – warunki czyste, w 2000 ppm – warunki brudne, badania wg EN 

17126 (C. difficile RO27) w 2000 ppm – warunki czyste, 5000 ppm – warunki brudne, spełniającego 

pozostałe wymagania SWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Treść pytania nr 11: 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pakiet nr 8 

4. Poz. 2 – Czy Zamawiający oczekuje w składzie oferowanego preparatu tenzydów myjących,  

potwierdzających wymagane właściwości myjące. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje w składzie oferowanego preparatu 

tenzydów myjących, potwierdzających wymagane właściwości myjące. 

 

Treść pytania nr 12: 

Pakiet nr 8 

5. Poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Taski Sprint Degerm, do mycia 

i dezynfekcji  dużych powierzchni oraz różnego rodzaju wyposażenia, na bazie amin i QAV bez 

zawartości fenoli, chloru, substancji nadtlenowych, glukoprotaminy? Skuteczność mikrobójcza w 

stężeniu 0,5%: bakterie EN 13727 (w tym Legionella EN 13623), grzyby (EN 13624: C.albicans), prątki 

(EN 14348: M. avium oraz M. terrae), wirusy (RKI/DVV: HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota – do  15 min.), 

z możliwością poszerzenia działania wobec Noro, Adeno oraz grzybów: A. brasiliensis. Możliwość 

stosowania w obecności pacjentów, na oddziałach położniczych i noworodkowych. Nieograniczone 

kompatybilności materiałowa. Produkt biobójczy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Treść pytania nr 13: 

Pakiet nr 8 

6. Poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Oxivir Plus w postaci 

koncentratu do mycia i dezynfekcji wysokiego stopnia, powierzchni i sprzętów medycznych, na bazie 

nadtlenku wodoru,  o spektrum biobójczym: 

B(EN 13727), F (EN 13624: C. albicans, A. brasiliensis), V (14476: Polio, Adeno, Noro) -  3,5%  15 

min.,  Tbc (EN 14348: M. terrae) - 3,5% - 30 min. (w. brudne);  - 15 min. (w. czyste); możliwość 

rozszerzenia spektrum  o spory - C. difficile (EN 13704) ? Preparat ze względu na wysoką skuteczność 

mikrobójczą, wyjątkowe właściwości myjące, niskie pH oraz szeroką kompatybilność materiałową i 

bezpieczeństwo użycia, jest również idealny do inaktywacji zanieczyszczeń organicznych i usuwania 

biofilmu. Preparat posiada certyfikat WoolSafe co oznacza, że produkt można nanosić także na 

tapicerkę czy wykładziny. Wyrób medyczny kl. IIa i produkt biobójczy. Spełnia pozostałe wymagania 

SWZ. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Treść pytania nr 14: 

Pakiet nr 14 

Czy Zamawiający dopuści do oceny trójenzymatyczny (proteaza, lipaza, amylaza) preparat myjący w 

postaci piany o właściwościach bakteriostatycznych, który doskonale rozpuszcza zanieczyszczenia 

organiczne w czasie 15 minut, o neutralnym pH i zawartości substancji antykorozyjnych oraz 

doskonałej kompatybilności dzięki której istnieje możliwość nawilżania i przechowywania narzędzi w 

preparacie do 72 h, w op. 750 ml z końcówką spieniającą, wyrób medyczny kl I? Zgodnie z wytycznymi 

obowiązującymi w Polsce, wyroby skażone nie wymagają mycia z dezynfekcją wstępną w miejscu 

użycia, jeśli transport do miejsca sterylizacji nie przekracza 3 godzin od chwili użycia do rozpoczęcia 

dekontaminacji. W przypadku gdy producent sprzętu nakazuje wykonanie wstępnego przygotowania 

bezpośrednio po użyciu danego wyrobu np. nawilżania, 

płukania, mycia należy oczywiście bezwzględnie zastosować się do jego zaleceń. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.  



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Treść pytania nr 15: 

Pytanie ogólne do SWZ 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania produktu leczniczego, Zamawiający oczekuje 

potwierdzenia spektrum działania bójczego w Charakterystyce Produktu Leczniczego (CHPL). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie oczekuje potwierdzenia spektrum działania 

bójczego w Charakterystyce Produktu Leczniczego (CHPL), może być potwierdzone w innym 

dokumencie.  

 

Treść pytania nr 16: 

Pytanie ogólne do SWZ 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania wyrobu medycznego, Zamawiający wymaga 

potwierdzenia określonych wymagań (m.in. wskazania do stosowania) w Instrukcji Użytkowania 

Wyrobu Medycznego (IFU). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga.   

 

Treść pytania nr 17: 

Pakiet 2, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do oceny alkoholowy żel do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk z 

innowacyjną odżywczą formułą pielęgnacyjną opartą na kompleksie propantenolowym i witaminie E, 

bez zawartości barwników i substancji zapachowych, na bazie etanolu (83,7g/100g). Higieniczna 

dezynfekcja skóry rąk EN1500 - 30sek., chirurgiczna dezynfekcja EN12791 - 90sek. Przedłużone 

działanie do 3h. Skuteczny wobec: B EN13727, F (C.albicans) EN13624, V (BVDV) DVV/RKI, 

(Vaccinia, Noro, Rota), EN14476, Tbc (M.terrae, M.avium) EN14348 w 30s., V (Adeno, Polio) EN14476 

w 90s. Produkt biobójczy. Opakowanie 500ml pasujące do dozowników Dermados (oświadczenie 

producenta preparatu o kompatybilności). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Treść pytania nr 18: 

Pakiet 2, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści do oceny alkoholowy płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na 

bazie etanolu (83,7g/100g), bez jodu, chlorheksydyny, izopropanolu, fenolu i jego pochodnych. Produkt 

bez substancji zapachowych i barwiących, zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-

pantenol i witamina E). Przebadany dermatologicznie. Higieniczna dezynfekcja EN1500 - 30sek., 

chirurgiczna dezynfekcja EN12791 - 90sek. Skuteczny wobec: B EN13727, Tbc (M.terrae, M.avium) 

EN14348, F (C.albicans) EN13624, V (BVDV) DVV/RKI, (Vaccinia, Rota, Noro, Adeno) EN14476 w 15 

sek., Polio EN14476 w 30sek., F (C.albicans+A.brasiliensis/niger) EN13624 w 60sek. Produkt 

biobójczy, w opakowaniach 500ml. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Treść pytania nr 19: 

Pakiet 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści do oceny syntetyczną emulsję do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, 

ciała i włosów, przebadaną dermatologicznie, niealkaiczna, zawierającą AGP, kwas mlekowy, alantoinę 

o właściwościach nawilżających i łagodzących oraz pH ok 5. Nie zawiera mydła, barwników, substancji 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

zapachowych ani parabenów. Opakowanie 500ml pasujące do dozownika typu Dermados. Kosmetyk. 

Jest kompatybilna z preparatem do dezynfekcji rąk zaproponowanym powyżej – pochodzą od jednego 

producenta. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.  

 

Treść pytania nr 20: 

Pakiet 2, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści do oceny emulsję typu olej w wodzie, zawierającą parafinum liquidum, 

wzbogaconą oliwą z oliwek, do pielęgnacji i regeneracji skóry rąk po higienicznej i chirurgicznej 

dezynfekcji, szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej powłoki. Nie zawiera barwników. Opakowanie 

500ml z pompką. Przebadany dermatologicznie. Kosmetyk. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Treść pytania nr 21: 

Pakiet 2, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści do oceny alkoholowy płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na 

bazie etanolu (83,7g/100g), bez jodu, chlorheksydyny, izopropanolu, fenolu i jego pochodnych. Produkt 

bez substancji zapachowych i barwiących, zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-

pantenol i witamina E). Przebadany dermatologicznie. Higieniczna dezynfekcja EN1500 - 30sek., 

chirurgiczna dezynfekcja EN12791 - 90sek. Skuteczny wobec: B EN13727, Tbc (M.terrae, M.avium) 

EN14348, F (C.albicans) EN13624, V (BVDV) DVV/RKI, (Vaccinia, Rota, Noro, Adeno) EN14476 w 15 

sek., Polio EN14476 w 30sek., F (C.albicans+A.brasiliensis/niger) EN13624 w 60sek. Produkt 

biobójczy, w opakowaniach 1L hyclick, jednorazowa butelka wraz ze zintegrowaną pompką. Tak 

zamknięty system hyclick gwarantuje ochronę zawartości przed kontaminacją. Z odpowiednim 

przeliczeniem opakowań. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Treść pytania nr 22: 

Pakiet 2, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści do oceny syntetyczną emulsję do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, 

ciała i włosów, przebadaną dermatologicznie, niealkaiczna, zawierającą AGP, kwas mlekowy, alantoinę 

o właściwościach nawilżających i łagodzących oraz pH ok 5. Nie zawiera mydła, barwników, substancji 

zapachowych ani parabenów. Kosmetyk. Opakowanie 1L hyclick, jednorazowa butelka wraz ze 

zintegrowaną pompką. Tak zamknięty system hyclick gwarantuje ochronę zawartości przed 

kontaminacją. Z odpowiednim przeliczeniem opakowań. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Treść pytania nr 23: 

Pakiet 2, poz. 8 

Prosimy o dopuszczenie do oceny dozownika ściennego, łokciowego, uniwersalnego, przeznaczony 

do aplikacji mydła w płynie, preparatów myjących, dezynfekujących w butelkach/pojemnikach o 

pojemności 500 ml i 1L. Do zamocowania na ścianie. Plastikowy, wykonany tworzywa sztucznego w 

kolorze białym, bez elementów metalowych i transparentnych, posiadająca możliwość regulacji 

dozowanej ilości preparatu od 1ml do 3ml na jeden skok tłoku pompki. Możliwość dezynfekcji 

wszystkich elementów dozownika. Produkt jest łatwy w montażu i w użytku dzięki możliwości 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

demontażu dozownika i pompki bez konieczności odkręcania śrubek. Dozownik umożliwia kontrolę 

stanu ilości płynu dzięki widocznej butelce z preparatem. Specjalny zawór wylotowy zapobiega 

wyschnięciu, kapaniu, wyparowywaniu i kontaminacji preparatu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Treść pytania nr 24: 

Pakiet 2, poz. 9 

Prosimy o dopuszczenie do oceny dozownika ściennego, łokciowego, uniwersalnego, przeznaczony 

do aplikacji mydła w płynie, preparatów myjących, dezynfekujących w butelkach/pojemnikach o 

pojemności 500 ml i 1L. Dostosowany do jednorazowych butelek zamkniętego systemu typu hyclick. 

Wymiana butelki wraz z jednorazową pompką. Możliwość regulacji dozowanej ilości preparatu od 1,5 

do 3ml na jeden skok tłoku pompki. Produkt jest łatwy w montażu i w użytku. Dozownik umożliwia 

kontrolę stanu ilości płynu dzięki widocznej butelce z preparatem. Możliwość zamontowania  tacki 

zabezpieczającej przed kapaniem preparatu na podłogę – montaż nie wymaga wiercenia dodatkowych 

otworów w ścianie czy w dozowniku. 

Wymiary umożliwiające umieszczenie dozownika w ograniczonej przestrzeni 

- wysokość: wraz z ramieniem 272mm,  

- szerokość: 90mm,   

- długość ramienia: 203mm 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Treść pytania nr 25: 

Pakiet 12 

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kwaśnego preparatu zmiękczającego i płuczącego do 

automatycznych płuczek – dezynfektorów, do termicznego przygotowywania do ponownego użycia 

kaczek, basenów itp., przeznaczonego do podawania pompą dozującą. Zapobiega powstawaniu i 

usuwa powstałe osady, nie pieni się, posiada dobre właściwości myjące, zawiera kwasy organiczne, 

stabilizatory twardości, substancje chroniące przed korozją. Po wyschnięciu nie pozostawia plam, 

wykazuje bardzo dobrą zgodność materiałową ze stalą szlachetną, aluminium i tworzywami 

sztucznymi. Stężenie użytkowe: 0,01% na każde 1°dH co odpowiada z reguły 0,1-0,3% tzn. 1-3ml/l. 

pH ok. 1,3. Opakowanie 5kg (płynny koncentrat). Wyrób medyczny. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Treść pytania nr 26: 

Pakiet 12 

Czy do wyliczeń przyjąć 1L = 1kg? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Treść pytania nr 27: 

Pytanie do postepowania 

Czy wykonawca dobrze rozumie, że jeśli producent nie przewidział konieczności transportowania 

wyrobów medycznych w warunkach kontrolowanych, to informacja o tym powinna być umieszczona w 

dokumencie przewozu lub dokumentacji zakupu tych produktów? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Transport powinien nastąpić zgodnie z wytycznymi producenta.  



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Treść pytania nr 28: 

 

2. Zadanie 4, POZ. 1 

Proszę o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym. Gaziki złożone 

czterokrotnie, 8 warstw. Gaziki o wymiarze 4 x 5 cm złożony i 16 x 10 cm po rozłożeniu, wykonany z 

włókniny o gramaturze 50 g/m2. Wyrób medyczny klasy I. Opakowanie zawiera 50 sztuk gazików 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Treść pytania nr 29: 

3. Zadanie 4, POZ. 1 

Proszę o dopuszczenie opakowania gazików po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu 

cenowym? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Treść pytania nr 30: 

Dotyczy Pakietu 2  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 1 preparatu - Żel przeznaczony 

do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk. Skład: etanol, propan-2-ol. Łagodny dla dłoni, 

zawierający w swoim składzie glicerynę oraz formułę zapobiegającą uczuciu lepkości dłoni.  

Higieniczna dezynfekcja rąk (wg EN 1500): 2 x 1,5 ml preparatu wcierać w dłonie przez 30 sekund (2 

x 15 s). Chirurgiczna dezynfekcja rąk (wg EN 12791): 2 x 1,5ml, preparatu wcierać w dłonie przez 3 

min. (2 x 90 s). Spektrum i czas działania: B,  Tbc (M.terrae), V (min. Vaccinia, SARS-Cov-2, HIV, HBV, 

HCV), BVDV, Rota, Noro w czasie do 60 sekund przy wysokim obciążeniu organicznym. Produkt 

biobójczy.  Op. 500 ml  

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Treść pytania nr 31: 

Dotyczy Pakietu 2  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 2 preparatu - Płyn do higienicznej 

i chirurgicznej dezynfekcji rąk i skóry.  Skład: 80 g etanol, 8 g propan-2-ol. Spektrum i czas działania: 

B, F (C. albicans, A. brasiliensis), Prątki (M. avium, M. terrae), V (osłonkowe, Adeno, Noro, Polio). 

Higieniczna dezynfekcja rąk wg EN 1500 3 ml w czasie 30 sek., chirurgiczna dezynfekcja rąk według 

EN 12791 2 x 3 ml w czasie 120 sek. + przedłużone działanie do 3 godz. Op. 500 ml.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Treść pytania nr 32: 

Dotyczy Pakietu 2  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 3 preparatu - Emulsja 

przeznaczona do mycia rąk, skóry głowy i ciała. Bez zawartości mydła, przeznaczona dla osób z alergią 

i nietolerancją na produkty zawierające mydło. Produkt zawiera substancje pielęgnujące, polecany dla 

personelu medycznego i osób narażonych na macerację skóry w wyniku częstego mycia. Produkt 

polecany do mycia pacjentów z odleżynami. Skład: anionowe środki powierzchniowo czynne, 

amfoteryczne związki powierzchniowo czynne (betaina kokosowa). Zawiera glicerynę. Produkt 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

przebadany dermatologicznie. Op. 500 ml.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie wymaga kompatybilności 

zaoferowanych opakowań z dozownikami typu Dermados (oświadczenie producenta preparatu 

o kompatybilności).  

 

 

Treść pytania nr 32: 

Dotyczy Pakietu 2  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 4 preparatu - Ochronny krem (na 

bazie oleju w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała. Odżywia, regeneruje skórę, 

wykazuje działanie stymulujące procesy odnowy naskórka. Posiada właściwości nawilżające, łagodzi 

podrażnienia. Niweluje uczucie szorstkości, uelastycznia. Zalecany do codziennego stosowania po 

częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku 

częstego mycia i używania rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko się wchłania. 

Posiada badania dermatologiczne. Zawiera witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek. op. 500 ml.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Treść pytania nr 33: 

Dotyczy Pakietu 2  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 6  preparatu - Żel przeznaczony 

do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk. Skład: etanol, propan-2-ol. Łagodny dla dłoni, 

zawierający w swoim składzie glicerynę oraz formułę zapobiegającą uczuciu lepkości dłoni.  

Higieniczna dezynfekcja rąk (wg EN 1500): 2 x 1,5 ml preparatu wcierać w dłonie przez 30 sekund (2 

x 15 s). Chirurgiczna dezynfekcja rąk (wg EN 12791): 2 x 1,5ml, preparatu wcierać w dłonie przez 3 

min. (2 x 90 s). Spektrum i czas działania: B,  Tbc (M.terrae), V (min. Vaccinia, SARS-Cov-2, HIV, HBV, 

HCV), BVDV, Rota, Noro w czasie do 60 sekund przy wysokim obciążeniu organicznym. Produkt 

biobójczy. Opakowanie worek 1 L w systemie zamkniętym Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia 

ilości zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

Treść pytania nr 34: 

Dotyczy Pakietu 2  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 7 preparatu - Emulsja 

przeznaczona do mycia rąk, skóry głowy i ciała. Bez zawartości mydła, przeznaczona dla osób z alergią 

i nietolerancją na produkty zawierające mydło. Produkt zawiera substancje pielęgnujące, polecany dla 

personelu medycznego i osób narażonych na macerację skóry w wyniku częstego mycia. Produkt 

polecany do mycia pacjentów z odleżynami. Skład: anionowe środki powierzchniowo czynne, 

amfoteryczne związki powierzchniowo czynne (betaina kokosowa). Zawiera glicerynę. Produkt 

przebadany dermatologicznie. Opakowanie worek 1 L w systemie zamkniętym Wykonawca 

zobowiązuje się do przeliczenia ilości zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 35: 

Dotyczy Pakietu 2  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 8 Dozownik łokciowy dostosowany 

do butelek 500 ml. Wymagania: dozownik ścienny łokciowy wykonany z tworzywa sztucznego ABS. 

Dostosowany do butelek o pojemności 500 ml. Odporny na alkohol. Możliwość sterylizacji w 

autoklawie. Łatwy w montażu. Dozownik posiadający ruchomą tarczę umożliwiającą ustawienie dozy 

od 0,5 do 1,5ml, co 0,5 ml. Ergonomiczna budowa dozownika, pozbawiona chropowatych powierzchni. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Treść pytania nr 36: 

Dotyczy Pakietu 2  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 9 Dozownik w systemie 

zamkniętym, hermetyczny - bez dostępu powietrza. Wykonany z tworzywa ABS i PP o dużej 

odporności na alkohol.  Worki wyposażone w jednorazowe pompki zapobiegające zakażeniom 

krzyżowym. Dozownik o wymiarach: szerokość 130 mm, wysokość 275 mm, długość ramienia ok. 130 

mm. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Treść pytania nr 37: 

Dotyczy Pakietu 7  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 1 preparatu -  Preparat w postaci 

pianki do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu. Skład: 0,15% N-

(3-aminopropylo)-N-dodecylopraopan-1,3-diamina,0,14% poli(oksy-1,2-etanodilo)alfa[2-

didecylmetyloamino)etylo]-omega-hydroksy-propionian (sól). Przeznaczona do dezynfekcji 

powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła 

akrylowego. 

Produkt zarejestrowany również jako produkt biobójczy - również do powierzchni mających kontakt z 

żywnością. Produkt posiada pozytywna opinię CZD. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, 

blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, 

inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fenoli, nie odbarwia dezynfekowanych powierzchni. Produkt 

posiada opinię producenta sprzętu medycznego Famed lub równoważną. Spektrum działania, 

potwierdzone normami z obszaru medycznego: B (w tym MRSA), F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, 

wirus grypy, Vaccinia, BVDV, HSV, Ebola) - 1 minuta. Tbc (M.terrae) - 5 minut., prątki (M. terrae, M. 

avium) - 15 min.  Produkt posiada badania dla B, F zgodnie z EN 16615. Op 1 L. Op 5 L. Wykonawca 

zobowiązuje się do przeliczenia ilości zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Treść pytania nr 38: 

Dotyczy Pakietu 7  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 2 preparatu -  Gotowy do użycia 

środek na bazie alkoholu, przeznaczony do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni. Skład: etanol, 2-

propanol. Łączna zawartość alkoholu do 70 g w 100 g. Bez zawartości dodatkowych substancji (aminy, 

QAV, aldehydu, fenolu). Polecany do dezynfekcji małych powierzchni: łóżek, foteli, aparatury 

medycznej oraz końcówek stomatologicznych, wycisków silikonowych, szafek, blatów oraz innych 

trudnodostępnych powierzchni. Zalecany do dezynfekcji powierzchni mających i niemających kontaktu 

z żywnością - jako produkt biobójczy.  Produkt posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

medycznego np. Famed (lub równoważna) w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i 

materiały obiciowe. Posiada pozytywną opinię CZD. Spektrum bójcze potwierdzone badaniami z 

obszaru medycznego: B, F (C.albicans, C. auris), prątki (M.terrae, M. avium), wirusy otoczkowe (HIV, 

HBV, HCV, HSV, Vaccinia, wirus grypy) zgodnie z 14476 i 16777, rota, noro w czasie od 30 sekund do 

1 minuty. Produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy.  1l .  

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Treść pytania nr 39: 

Dotyczy Pakietu 7  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 3 preparatu -  Gotowy do użycia 

środek na bazie alkoholu, przeznaczony do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni. Skład: etanol, 2-

propanol. Łączna zawartość alkoholu do 70 g w 100 g. Bez zawartości dodatkowych substancji (aminy, 

QAV, aldehydu, fenolu). Polecany do dezynfekcji małych powierzchni: łóżek, foteli, aparatury 

medycznej oraz końcówek stomatologicznych, wycisków silikonowych, szafek, blatów oraz innych 

trudnodostępnych powierzchni. Zalecany do dezynfekcji powierzchni mających i niemających kontaktu 

z żywnością - jako produkt biobójczy.  Produkt posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu 

medycznego np. Famed (lub równoważna) w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i 

materiały obiciowe. Posiada pozytywną opinię CZD. Spektrum bójcze potwierdzone badaniami z 

obszaru medycznego: B, F (C.albicans, C. auris), prątki (M.terrae, M. avium), wirusy otoczkowe (HIV, 

HBV, HCV, HSV, Vaccinia, wirus grypy) zgodnie z 14476 i 16777, rota, noro w czasie od 30 sekund do 

1 minuty. Produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy 5l.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Treść pytania nr 40: 

Dotyczy Pakietu 7  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 4 preparatu Preparat w postaci 

pianki do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu. Skład: 0,15% N-

(3-aminopropylo)-N-dodecylopraopan-1,3-diamina, 0,14% poli(oksy-1,2-etanodilo)alfa[2-

didecylmetyloamino)etylo]-omega-hydroksy-propionian (sól). Przeznaczona do dezynfekcji 

powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła 

akrylowego. 

Produkt zarejestrowany również jako produkt biobójczy - również do powierzchni mających kontakt z 

żywnością. Produkt posiada pozytywna opinię CZD. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, 

blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, 

inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fenoli, nie odbarwia dezynfekowanych powierzchni. Produkt 

posiada opinię producenta sprzętu medycznego Famed lub równoważną. Spektrum działania, 

potwierdzone normami z obszaru medycznego: B (w tym MRSA), F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, 

wirus grypy, Vaccinia, BVDV, HSV, Ebola) - 1 minuta. Tbc (M.terrae) - 5 minut., prątki (M. terrae, M. 

avium) - 15 min.  Produkt posiada badania dla B, F zgodnie z EN 16615. op. 1 l ze spryskiwaczem. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Treść pytania nr 41: 

Dotyczy Pakietu 7  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 5 preparatu  Preparat w postaci 

pianki do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu. Skład: 0,15% N-



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

(3-aminopropylo)-N-dodecylopraopan-1,3-diamina, 0,14% poli(oksy-1,2-etanodilo)alfa[2-

didecylmetyloamino)etylo]-omega-hydroksy-propionian (sól). Przeznaczona do dezynfekcji 

powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła 

akrylowego. 

Produkt zarejestrowany również jako produkt biobójczy - również do powierzchni mających kontakt z 

żywnością. Produkt posiada pozytywna opinię CZD. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, 

blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, 

inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fenoli, nie odbarwia dezynfekowanych powierzchni. Produkt 

posiada opinię producenta sprzętu medycznego Famed lub równoważną. Spektrum działania, 

potwierdzone normami z obszaru medycznego: B (w tym MRSA), F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, 

wirus grypy, Vaccinia, BVDV, HSV, Ebola) - 1 minuta. Tbc (M.terrae) - 5 minut., prątki (M. terrae, M. 

avium) - 15 min.  Produkt posiada badania dla B, F zgodnie z EN 16615. op.  5 l 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Treść pytania nr 42: 

Dotyczy Pakietu 7  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 6 preparatu Gotowy do użycia 

środek na bazie alkoholu, przeznaczony do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni. Skład: etanol, 2-

propanol. Łączna zawartość alkoholu do 70 g w 100 g. Bez zawartości dodatkowych substancji (aminy, 

QAV, aldehydu, fenolu). Polecany do dezynfekcji małych powierzchni: łóżek, foteli, aparatury 

medycznej oraz końcówek stomatologicznych, wycisków silikonowych, szafek, blatów oraz innych 

trudnodostępnych powierzchni. Zalecany do dezynfekcji powierzchni mających i niemających kontaktu 

z żywnością - jako produkt biobójczy.  Produkt posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu 

medycznego np. Famed (lub równoważna) w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i 

materiały obiciowe. Posiada pozytywną opinię CZD. Spektrum bójcze potwierdzone badaniami z 

obszaru medycznego: B, F (C.albicans, C. auris), prątki (M.terrae, M. avium), wirusy otoczkowe (HIV, 

HBV, HCV, HSV, Vaccinia, wirus grypy) zgodnie z 14476 i 16777, rota, noro w czasie od 30 sekund do 

1 minuty. Produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy.  1l , 5l . Wykonawca 

zobowiązuje się do przeliczenia ilości zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

Treść pytania nr 43: 

Dotyczy Pakietu 7  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 9  Chusteczki bezalkoholowe 

przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na 

działanie alkoholu i innych powierzchni.  Skład: 0,15% N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropan-1,3-

diamina, 0,14% poli(oksy-1,2-etanodilo)alfa[2-didecylmetyloamino)etylo]-omega-hydroksy-propionian 

(sól). Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, 

gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach 

operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. 

Bez zawartości aldehydów i fenoli, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania, 

potwierdzone normami z obszaru medycznego: B (w tym MRSA), F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, 

wirus grypy, Vaccinia, BVDV, HSV, Ebola) - 1 minuta. Tbc (M.terrae) - 5 minut., prątki (M. terrae, M. 

avium) - 15 min. Wymagane badania zgodnie z EN 16615. FLOWPACK: 50 szt., 19x15 cm, 50g/m2 . 

Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia ilości zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody. 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Treść pytania nr 44: 

Dotyczy Pakietu 7  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 10 Chusteczki do mycia i 

dezynfekcji małych powierzchni i sprzętu medycznego, przeznaczone także do dezynfekcji 

powierzchni mających kontakt z żywnością. Skład: etanol, propan-2-ol, bez zawartości dodatkowych 

substancji aktywnych.  Zawartość alkoholu 70g/100 g produktu. Zalecane do dezynfekcji sprzętu 

medycznego: łózek, foteli zabiegowych, aparatury medycznej i operacyjnej oraz wszelkich powierzchni 

niewrażliwych na działanie alkoholu. Spektrum działania zgodnie z EN 14885: B, MRSA, F (C.albicans, 

C. auris), Tbc, V (HIV, HBV, HCV, HSV, rota, noro, BVDV) w czasie do 60 sekund przy wysokim 

obciążeniu organicznym. Badania zgodnie z EN 16615. Aktywność po otwarciu do 21 dni. Produkt o 

podwójnej rejestracji: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy.   

FLOWPACK: 50 szt., 19x15 cm, 50g/m2 . Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia ilości zgodnie 

z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Treść pytania nr 45: 

Dotyczy Pakietu 7  

1. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 1 preparatu Gotowy do użycia 

preparat przeznaczony do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni sprzętyu medycznego - łózek, 

foteli, szafek, aparatury medycznej, inkubatorów, sprzętu rehabilitacyjnego. Preparat posiada 

rejestrację jako produkt biobójczy - również do powierzchni mających kontakt z żywnością. 

Skład w 100 g preparatu : etanol 72,8g, propan-2-ol 7,2 g (80g alkoholu/100g produktu);  nadtlenek 

wodoru 3 g. Bez zawartości aldehydów i fenoli.  Spektrum działania zgodnie z EN 14885: B, F(C. 

albicans, A. brasiliensis), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, SARS-CoV-2) - w czasie  30 sekund; polio, 

adeno, noro - 30 sekund; prątki(M. terrae, M. avium) - 3 minuty, spory B. subtilis (EN 13704) - 10 minut, 

C. difficile (EN 17126) - 15 minut (warunki czyste), 30 min. (brudne). Preparat posiada badania zgodnie 

z EN 16615. Opakowanie: 1l ze spryskiwaczem.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Treść pytania nr 46: 

Dotyczy Pakietu 7  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 3 preparatu  Koncentrat na bazie 

amin (QAV) przeznaczony do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego, dużych powierzchni 

wodoodpornych (łóżek, podłóg, blatów, ścian). Produkt o wysokiej tolerancji materiałowej, może być 

używany do dezynfekcji materiałów obiciowych, tworzywa ABS, szkła, porcelany, gumy, stali 

szlachetnej, aluminium, a także niklu oraz chromu. Polecany do wyrobów ze szkła akrylowego. Może 

być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością. Produkt bez zawartości aldehydów i 

fenoli. Posiada opinię producenta wyrobów medycznych FAMED. Produkt posiada pozytywna opinię 

Centrum Zdrowia Dziecka. Spektrum działania: B, MRSA, F (C.albicans) – 0,25% w 15 minut, prątki 

(M.terrae, M.avium), V (HIV, HBV, HCV, HSV, BVDV, Vaccinia, Ebola), wirus adeno - 0,5% w 30 minut. 

Wirus polio, rota - 1% w 15 minut. Możliwość poszerzenia spektrum o A. brasiliensis – 1,5% w 60 minut 

oraz wirus Noro – 4% w 15 minut. Pełne spectrum wirusobójcze i grzybobójcze. Produkt posiada 

badania wg. EN 16615 dla B, C. albicans – 1% w 15 minut. Spektrum potwierdzone badaniami wg 

norm EN 14885. 

Aktywność nieskażonego roztworu - 14 dni. Środek posiada podwójną rejestrację jako wyrób 

medyczny klasy IIa i produkt biobójczy. Op. kanister 5 l. 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 
 
Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 

 

 


